
Reikalavo atiduoti automobilį, pavogti paspirtukai, kanalizacijos
vamzdžiai

2020-06-14 apie 14.50 val. Panevėžyje, Dariaus ir Girėno g., automobilių aikštelėje,
pažįstamas asmuo su dviem nepažįstamais asmenimis,  panaudodami smurtą, reikalavo iš
moters atiduoti automobilį „AUDI A4“ bei š jos rankinės pavogė asmens tapatybės kortelę,
banko kortelę. Įtariamasis sulaikytas.

2020-06-14 20.23 val. pranešta, kad Panevėžio r., Dembavos k., iš sandėliuko pavogti trys
paspirtukai, garso kolonėlė, motociklininko apranga, pirštinės, motociklo šalmas. Nuostolis –
3500 eurų.

2020-06-14 10.30 val. pranešta, kad Panevėžyje, Pramonės g., pavogtas bėginis dviratis.
Nuostolis – 500 eurų.

2020-06-13 1.30 val. pranešta, kad Panevėžyje, Putinų g., iš garažo pavogtas elektrinis
paspirtukas. Nuostolis – 1900 Eurų.

2020-06-13 10.23 val. pranešta, kad Panevėžio r., Tekoriškio k.,, pavogti 65 vnt. PVC lauko
kanalizacijos vamzdžių. Nuostolis – 975 eurai.

2020-06-14 apie 1.55 val. Panevėžyje, Respublikos g, ant grindinio rastas šaunamasis
ginklas, įtariama, dujinis pistoletas su dviem šoviniais.

2020-06-13 apie 19.10 val. Panevėžyje, Laisvės a., viešoje vietoje, nepilnametė (gim. 2004
m.) smurtavo prieš merginą (gim. 2000 m.).

 

 

 


